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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 

Johdanto 

Tarkastusvuotta voi kutsua vireäksi. Muuttotilastot olivat positiivisia, mutta väestökehitys on 

haaste. Alhainen syntyvyys on uhka. Asukkaiden saaminen muualta vaatii vähintään yhtä laajat pal-

velut täällä kuin lähikaupungeissa. Palveluvarustuksen säilymisestä on pidettävä huolta, vaikka se 

koettelisi kunnan taloutta. On syytä kantaa huolta Sote-aseman tulevaisuudesta.  

Suurin osa ukrainalaisista on kotiutunut ja saanut täällä kotipaikkaoikeuden. Erityisen kiitoksen ko-

tiuttamisessa ansaitsee sivistystoimi. Ukrainalaiset on otettu Juvalla sydämellisesti vastaan.  Monet 

ukrainalaisista ovat myös työllistyneet. Juvan työttömyysaste on maakunnan alhaisimpia.  Vaikeasti 

työllistyvien määrä on huomattavasti vähentynyt. 

Elinvoimatyöryhmä on perustettu ja työryhmän ideat ovat vaiheessa. Työryhmä vaikuttaa innok-

kaalta ja asiantuntevalta sekä tuloshakuiselta. Elinvoimaa vahvistavia toimia on vireillä mm. kaa-

voituksessa. Yrityskyselyssä kunnalle annettiin arvosanaksi 3,56/5.  

Liikuntapaikkojen kunnosta on pidetty huolta. Sampolan käyttö on palautunut koronaa edeltävälle 

tasolle. Kirjastokäynnit ja lainaukset ovat lisääntyneet. Palvelutarjontaa on osattu käyttää hyväksi. 

Myös matkailureitit on pyritty pitämään hyvässä kunnossa. 

Kunnan julkisuuskuva on ollut myönteinen. Mainontaan ja markkinointiin on kiinnitetty entistä 

enemmän huomiota. Kunnan markkinointi- ja viestintäkoordinaattorin toimen perustaminen oli 

hyvä ratkaisu ja tuottaa tulosta.  

Ostopalvelut ja tarkastuslautakunta 

Juvan kunnan toiminnoista merkittävä osa on ulkoistettu ja suuntaus näyttää jatkuvan. Ulkoistettui-

hin toimintoihin kuuluvat mm. tekniset palvelut, maaseututoimi, ympäristöterveydenhuolto ja kan-

salaisopisto. Kunta tilaa palvelut ja operatiivisen toiminnan järjestävät hallinnollisesti itsenäiset toi-

mijat. Kunta voi esittää toivomuksia. Päätökset toteutuksesta ja käytännöistä tehdään muualla. Ju-

van kunta voi vaikuttaa päätöksiin vain omistusosuutensa suhteessa edustajiensa välityksellä. 

Suuri osa kunnan budjetista kuluu palvelujen ostamiseen mm. Järvi-Saimaan Palvelut Oy:ltä. Perus-

turvasta ja terveydenhuollosta vastaa nyt valtion rahoittama hyvinvointialue – Eloisa. Aikaisemmin 

palvelut ostettiin kuntayhtymältä. Kunnan budjetti tarkastusvuodelta on huomattavasti edellisvuotta 

pienempi. Merkittävimmäksi tarkastuskohteeksi jää sivistystoimi. 

Kiinteistöt ja tekniikka 

Martti Talvela – kampuksen myötä Juva on saanut myönteistä julkisuutta. Koulu on osoittautunut 

turvalliseksi oppimisympäristöksi ja suosituksi kokoustilaksi. Käyttöaste on edelleen korkea. Päivä-

koti Mesikämmen jouduttiin ottamaan uudelleen käyttöön.  

Kukkokoulun tulevaisuus on edelleen päättämättä. Myös Tirrolan tulevaisuus on avoin. Kukkokou-

lun osalta selvitysten on viimein valmistuttava.  
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Tarkastuslautakunta on kuullut selvityksen Juvan vesi- ja viemäriverkoston kunnosta. Korjaus- ja 

uusimisvelkaa on runsaasti. Tämän vuoksi vuosittain aiheutuu odottamattomia kulueriä rikkoutu-

misten myötä. Vesi- ja jätevesimaksujen korottaminen on edelleen tarpeellista varsinkin, kun jäte-

vedenpuhdistamon uusiminen on vireillä. 

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt aiemmin huomiota ympäristön ilmeeseen. Raivauksia on nyt 

tehty. Kylmäpuron kaavoitus on saatettu loppuun ja valmisteltu uuden asuinalueen kaavoitus. On 

tärkeää, että tasokkaita tontteja on saatavilla. 

Vehmaan alueen kehitys on suurelta osin viime vuosina ollut yksityisen toimijan varassa. Alueen 

kehitys ei ole edennyt toivotulla tavalla. Aluetta on markkinoitu messuilla. Yhteyksiä yrityksiin on 

ollut runsaasti. Riittävää asiakaspohjaa ei ole kuitenkaan löytynyt alueelle sijoittumista suunnittele-

ville yrityksille. Kunnalla on hyvät valmiudet ottaa vastaan yrityksiä alueelle. Elinvoimatyöryh-

mällä riittää tekemistä. Tarvitaan verkostoitumista ja suhdetoimintaa.  

Lopuksi 

Kunnan ja seurakunnan välillä yhteistyö on sujunut useissa tapahtumissa, koulutyössä, nuoriso-

työssä ja varhaiskasvatuksessa. Yhteistyön perinne jatkuu. 

Kunnan viranhaltijoista ja työntekijöistä on jäänyt myönteinen mielikuva. Juvan kunnan edustajat 

ovat selkeästi ja asiantuntevasti esitelleet asioita tarkastuslautakunnalle.  

 

Markku Karila 

puheenjohtaja 

 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN TEHTÄVÄ, KOKOONPANO JA TYÖSKENTELY 

Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu valmistella valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tar-

kastusta koskevat asiat ja arviointi, ovatko valtuuston asettamat taloudelliset ja toiminnalliset tavoit-

teet toteutuneet kunnassa ja kuntakonsernissa. Lautakunnan on huolehdittava kunnan ja sen tytäryh-

tiöiden tarkastuksen yhteensovittamisesta. Lautakunnan tehtäviin kuuluu myös sidonnaisuusrekiste-

rin ylläpito. 

Tarkastuslautakunta 1.8.2021 – 31.5.2025 

Jäsen   Henkilökohtainen varajäsen 

Markku Karila, puheenjohtaja Johanna Huisko 

Esa Teittinen, varapuheenjohtaja Kalle Tullinen 

Paavo Ahonen, jäsen  Matti Viljanen 

Tuula Kääriäinen, jäsen  Auvo Puurtinen 

Mirja Veentaus, jäsen  Riitta Tietäväinen 

Lautakunnan sihteerinä on toiminut hallintosihteeri Heini Meinander. 
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Tarkastuslautakunta kokoontui 9 kertaa vuonna 2023. Lautakunta on kuullut katsaukset elinkeino-

palveluista, maaseututoimesta, kansalaisopistosta, sivistystoimen hallinnosta, teknisestä palvelualu-

eesta ja tutustunut Kukkokoulun tiloihin. Hallintojohtaja kävi kertomassa kunnan ajankohtaisista 

asioista kahdesti. 

Sidonnaisuusluettelo päivitettiin ja annettiin valtuustolle tiedoksi 12.6.2023. 

Kunnan tilintarkastusyhteisönä on vuonna 2023 ollut BDO Audiator Oy. Vastuullisena tilintarkasta-

jana on toiminut JHT, KHT Jarmo Raati ja hänen tilalleen vaihtui 22.9.2023 JHT, HT Joni Mäki-

talo. Kunnanvaltuusto valitsi 13.11.2023 § 61 Juvan kunnan ja tytäryhtiöiden tilintarkastajaksi Mik-

kelin Tilintarkastus Oy:n vuosille 2024-2028 (+ optio 1 vuosi). 

 

TALOUS 

Kuntatalous 

Kuntien budjettitalous muuttui huomattavasti, kun hyvinvointialueet aloittivat. Sosiaali- ja terveys-

menojen osuus valtionosuuksista ja verotuloista siirtyi hyvinvointialueille niiden aloittaessa toimin-

tansa vuoden 2023 alussa. Valtionosuudet laskivat kunnissa keskimäärin 66 % ja kunnallisverotulot 

noin 53 %. Juvan kunnalla valtionosuudet vähenivät huomattavasti enemmän, 84,5 % (20,1 milj.€). 

Kun lisäksi verotulot laskivat 45,7 % edellisvuodesta, vaikutukset näkyvät tulosta heikentävästi. 

Suurimmat budjettiylitykset olivat henkilöstökustannuksissa ja palveluiden ostoissa. Korkojen 

nousu näkyi kunnan lyhytaikaisissa lainoissa, joiden korkomenot nousivat. Energian hinnan suuri 

nousu ja korkojen nousu vaikuttivat alijäämäiseen tulokseen. Tilikauden alijäämä oli 831.000 euroa. 

Kunnan lainamäärä kasvoi tilivuonna 4,2 %. Lainaa kunnalla on 18,6 miljoonaa euroa eli 3.256 eu-

roa (3.101 euroa) asukasta kohti. Kunnalla on leasingvastuita 18,7 miljoonaa euroa. 

Riskit 

Kunta on peruspalvelujen osalta riippuvainen valtionosuuksista, ja tulevaan kehitykseen vaikuttaa 

valtionosuuksien jokavuotiset muutokset. Lisäksi muutoksista myöhään saatava tieto luo ennakoi-

mattomuutta budjetointiin. Valtionosuudet kertyvät lähinnä 0-15 -vuotiaiden lakisääteisistä perus-

palveluista, varhaiskasvatuksesta ja opetuksesta. Kuntien valtionosuusjärjestelmän uudistus on arvi-

oitu tulevan vuonna 2026, ja sitä ennen siirtyy Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu vuonna 2025 

kunnille, jo seuraavaan budjettiin.  

Juvan kunnan kokonaisnettomuutto oli positiivinen +27 henkilöä. Siihen vaikutti ukrainalaisten 

muutto kotikuntaan. Silti kunnan väkiluku on laskenut ja väestö tulee ennusteen mukaan edelleen 

vähenemään ja se vaikuttaa tuleviin verotuloihin sekä kunnan elinvoimaisuuteen.  

Kuntataloutta ei pystytä hetkessä tasapainottamaan, kun talous on taantumassa ja energian hinta py-

syy korkeana sekä siitä johtuvat muut kulut nousevat. Kiinteät kulut; palkat, leasing-vuokrat ja kiin-

teistöjen menot nousevat, vaikka väkiluku vähenee ja talous supistuu. Samalla kunnan infrastruk-

tuurin ylläpitoon tarvitaan jatkuvasti rahoitusta.  

Tarkastuslautakunta on huolissaan kunnan alijäämästä ja talouden liikkumavaran pienentymisestä 

sekä pitää toimenpiteitä talouden sopeuttamiseksi kiireellisenä. 
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Etelä-Savon hyvinvointialueen rahoitusongelmat ja tilojen käytön vähentäminen tulevat heijastu-

maan kuntien talouksiin, ja myös Juvalla hyvinvointialueelle vuokrattuihin kiinteistöihin. Kunta sel-

vittää kunnanviraston ja kirjaston tulevia sijoittumis- ja käyttömahdollisuuksia. Tarkastuslautakunta 

on huolissaan kunnalla tyhjillään tai vajaakäytössä olevien kiinteistöjen aiheuttamista menoista.  

Kunnan korkojen ja kiinteistöleasingvastuiden suojausaste 53 % on laskenut edellisvuodesta ja sitä 

on nostettu vuoden 2024 puolella. 

Konserni 

Juvan kunnan konsernin taloudellinen tilanne on kohtuullisen vakaa. Konsernissa ei ole tapahtunut 

oleellisia muutoksia. Kunta hankki vuoden aikana 31 kpl Suur-Savon Sähkö Oy:n osakkeita, ja 

omistaa nyt 6002 osaketta (7,9 %).  

Kiinteistö Oy Lammentaustan vuoden 2023 tilinpäätös oli positiivinen, mutta asuntojen käyttöaste 

on edelleen alhainen 74,2 %.  Kiinteistö Oy Tenhusentien yhtiöllä (kunnan omistusosuus 49,4%) on 

merkittävät vuokrasaatavat ja vuokralainen on jättänyt yrityssaneeraushakemuksen.  

Suurin investointi lähivuosina Juvalla tulee olemaan vesilaitoksen jätevedenpuhdistamon uusimi-

nen, jonka investointi on arvioitu 7 miljoonaksi euroksi.  

 

HENKILÖSTÖ  

Vuonna 2020 alkanut koronapandemia rauhoittui vuonna 2023 ja käytännössä hiipui kokonaan 

muutamaa tapausta lukuun ottamatta. Yksittäiset tautitapaukset olivat lievempiä etenkin kattavan 

rokottamisen ansioista. Myös muita virustauteja oli vuoden aikana liikkeellä, mutta laajemmilta epi-

demioilta vältyttiin. Etätyössä elettiin normaaliaikojen ohjeistuksen mukaisesti.  

Venäjän brutaali hyökkäys Ukrainaan jatkui koko vuoden korostaen valmiussuunnittelun ja huolto-

varmuuden sekä varautumisen merkitystä. Ukrainasta saapuneista tilapäistä suojelua hakeneista n. 

100 haki kotikuntastatusta. Kunnan palveluista etenkin varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa 

heille järjestettiin palveluita. 

Juvan kunnan palveluksessa oli vuoden lopussa 167 (vuonna 2022 165) työntekijää. Heistä 128 

(130) työskenteli vakituisessa ja 39 (35) määräaikaisessa työ- tai virkasuhteessa. Heistä työllistet-

tyjä oli 5 (4). Henkilöstöstä 135 oli naisia ja 32 miehiä Juvan kunnan henkilöstön keski-ikä oli 48,4 

vuotta mikä on korkeampi kuin muissa kunnissa. Keskimääräinen keski-ikä oli 45,5 vuotta 

Terveyspoissaolojen määrässä tavoitteena on ollut enintään 15 sairauspäivää/työntekijä. Sairaus-

poissaoloja kertyi 10,8 (13,5) päivää/hlö, mikä on vähemmän kuin edellisenä vuotena. Vähennystä 

tuli varsinkin pitkien poissaolojen määrästä.  

Sairauspoissaoloista 86,7 (23) % oli alle 30 päivän mittaisia. Yli 30 päivää kestäneitä sairauspoissa-

loja oli 13,2 (78) % kaikista päivistä, ja niitä oli 0,8 (4) %:lla henkilöstöstä. 54 (71) % henkilöstöstä 

ei ollut yhtään päivää sairaana vuoden aikana. Sairauspoissaolot jakautuvat melko tasaisesti ikäryh-

mittäin. Vuonna 2023 tapaturmista aiheutui henkilöstölle yhteensä 76 kalenteripäivän sairauspoissa-

olot. Tapaturmien määrä väheni huomattavasti edellisestä vuodesta, jolloin niitä oli 167 kalenteri-

päivän verran. 
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Vuonna 2023 alkoi 8 (15) vakinaista palvelussuhdetta. Päättyneitä palvelussuhteita oli 7 (13), joista 

4 (5) irtisanoutui ja 3 (8) jäi eläkkeelle. Päättyneiden palvelussuhteiden määrä väheni edellisestä 

vuodesta. 

 

ELINKEINOPALVELUT 

Elinkeinotoiminnan palvelusuunnitelman mukaan keskeisenä tehtävänä on uusien yritysten perusta-

misen ja omistajavaihdosten edistäminen. Tämän kanssa ristiriidassa on, että Kuntamarkkinointi on 

siirtynyt pois Elinkeinoyksiköstä kertomusvuonna. 

Kehittämispäällikkö on osallistunut innokkaasti juvalaisten yritysten parissa toimimiseen. Samoin 

on vierailtu valtakunnallisilla messuilla. Valitettavasti yhteydenotot eivät ole johtaneet uusien yri-

tysten etabloitumiseen kuntaan. 

Kuntamarkkinoinnissa on ehkä liian vähälle huomiolle jäänyt viitostien kautta kulkevan liikennevir-

ran hyödyntäminen. Olisiko tässä mahdollisuus käynnistää uusi hanke. Tarkasteluvuonnahan elin-

keinotoimella ei ollut käynnissä yhtään hanketta. 

 

SIVISTYSPALVELUT 

Sivistyspalvelut ovat kunnan suurin toimiala sekä henkilöstön että käyttötalouden osalta. Ko-

ronapandemian aiheuttamat epävarmuustekijät näkyivät palvelutuotannossa alkuvuonna henkilöstön 

poissaoloina, mikä heijastui kasvatuksen ja opetuksen palveluiden saatavuuteen ja kelpoisuusehtoi-

hin. Myös tilapäistä suojelua tarvitsevin lasten suuri määrä lisäsi palvelun kysyntää. Lisäksi ener-

gian kustannusten ennakoimattomuus aiheutti lisäkuluja lämmön, sähkön ja kuljetusten osalta.  

Sivistys- ja vapaa-ajanpalvelut ovat kunnan elinvoiman kulmakiviä sekä kuntalaisten hyvinvoinnin 

edistäjiä. Tarkastuslautakunnan mielestä kuntalaisten hyvinvoinnin ylläpitämiseksi lapsille ja nuo-

rille tulee taata terve, riskitön toimintaympäristö ja palveluketju alusta loppuun. Sivistystoimen toi-

mialan tuotot olivat 1.234.812 €. Sivistystoimen tilikauden toteuma oli arvioitua suurempi 120,1 %.  

Varhaiskasvatuksen toiminta toteutui ennakoidusti. Varhaiskasvatuksen palvelut ovat kirkonkylän 

Martti Talvela -kampuksella ja Päiväkoti Mesikämmenessä. Tiera Vesselin varhaiskasvatuksen pal-

velukokonaisuus ja Daisy-järjestelmän käyttö on helpottanut toimintaa. Päivähoidossa olevien las-

ten lukumäärä lisääntyi yli 100 %. Erityistuen tarpeessa olevien lasten määrä laski päiväkodeissa  

3 %:sta 2,5 %:iin. Avoimen perheryhmätoiminnan piirissä olevien lasten määrä pysyi samana (24) 

ja kodinhoidontuen perheiden lukumäärä laski hieman ollen nyt 33. Juvan kunnassa oli  

0-5 -vuotiaita lapsia 206. 

Perusopetus toimi taloudellisesti ja tuotot nousivat 340.564 eurosta 379.237 euroon. Yleisesti kou-

luyksikköjen oppilasmäärät alittuivat arvioidut lukuun ottamatta Hatsolan koulua, joka pysyi sa-

mana. Yhtenäiskoulun ja esiopetuksen oppilasmäärät nousivat. Opetuksen järjestäjän painopistealu-

eena oli liikunnan lisääminen ja kouluyhteisöön sitoutuminen, johon kuuluivat hyvinvoinnin vuosi-

kellon ja poissaoloihin puuttumisen mallin käyttöönotto. Yksikössä on järjestetty turvallisuuskäve-

lyitä ja työterveyden järjestämiä hyvinvointitarkastuksia.  
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Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarkoituksena on järjestää lapsille koulupäivän jälkeen turvallinen ja 

lapsille kasvua tukeva ympäristö, jossa he voivat ammattitaitoisen ohjaajan valvonnassa viettää va-

paa-aikaansa. APIP-toiminnasta ei ole edelleenkään toimintakertomuksessa mainintaa. Moniamma-

tillisen yhteistyön toteutumisesta ei ole mainintaa, eikä myöskään psykologin, kuraattorin/sosiaa-

liohjaajan ja kouluterveydenhuollon palveluista. Lisäksi koululla tulisi olla kouluohjaan tehtävä, 

jonka työ painottuisi yläkouluikäisten nuorten yhteisöllisen hyvinvoinnin tukemiseen ja yksilön 

kohtaamiseen kouluarjen keskellä.   

Tarkastuslautakunta muistuttaa, että oppilaiden peruskoulun jälkeistä sijoittumista jatko-opintoi-

hin olisi hyvä seurata, koska sen tiedon avulla voitaisiin mitata ja tukea oppilaanohjauksen ja perus-

koulutuksen onnistumista.  

Lukio-opetukseen hakeutui peruskoulun päättöluokilta oppilaita aikaisempaa vähemmän 38 %  

(42 %) Bruttomenot oppilasta kohden nousivat 13.109 eurosta 14.727 euroon. Juvan lukioteatteri-

toiminta jatkui. Lukio on tehnyt yhteistyötä Sulkavan lukion ja Digitutorin kanssa järjestämällä 

verkko- ja digiopintojaksoja. Lisäksi lukion opiskelijoista 79 % valitsi opinto-ohjelmaansa yliopis-

ton, ammattikorkeakoulun ja toisen asteen ammatillisia opintoja. 

Juvan kunta järjestää kirjastotoimen palvelut. Kirjasto tarjoaa kuntalaisille monipuolisen ja uusiu-

tuvan aineiston, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä yhteydet tietoverkkoihin. Kir-

jastossa järjestetään edelleen Seniorsuf-päivä. Erilaisilla tapahtumilla on edistetty lukutaitoa. Erilai-

set tilaisuudet ja osallistujamäärät sekä kirjastokäynnit ovat lisääntyneet ollen nyt 11,3 käyntiä /asu-

kas (8,73 / as). Kirjastotoimintaan on etsitty uusia tiloja jo pitkään, mutta asiaan ei ole saatu ratkai-

sua. 

Kansalaisopiston palvelut järjestää Järvi-Saimaan kansalaisopisto, jota hallinnoi Sulkavan kunta. 

Kansalaisopiston toiminta toteutui suunnitelmien mukaan. Opetustunnit vähenivät 4.153 tunnista 

3.662 tuntiin ja maksuja jouduttiin nostamaan 51,48 €/h, koska valtionavustukset vähenivät.  

Vapaa-aikatoimen liikuntapalvelut ovat edistäneet kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Sampo-

lan kävijämäärä vuonna 2023 nousi 35 %, 45.813 kävijään. Liikuntahallin vakiovuorojen kävijä-

määrä pysyi samana kuin vuonna 2022 ja oli 11.000. Kaarihallin kävijämäärä on edelleen alentunut 

35 %, 4.500 kävijään. Kumppanuustapaaminen on lisännyt eri toimijoiden yhteistyötä. Liikuntaseu-

rat ovat kokoontuneet lähes kuukausittain. Liikuntapaikoista urheilukentän peruskorjaus ja frisbee-

golfrata valmistuivat vuonna 2023. Etelä-Savon maakuntaliiton rahoittama Seikkaillen Saimaalle  

-matkailun kehittämis- ja inventointihakkeessa keskitytään kehittämään ja rakentamaan matkailu- ja 

vapaa-ajan infrastruktuuria viiteen kohteeseen. Uudet Visit Juva -sivut valmistuivat.  

Nuorisotoimen toiminta on osoittautunut monipuoliseksi eri ikäisille ja erilaisista kohteista kiin-

nostuneille, mikä on lisännyt nuorten osuutta kunnan toimintaan ja päätöksentekoon. Nuorisotilojen 

kävijämäärä on laskenut toimintakauden aikana 2.830 kävijästä 2.649 kävijään. Nuokkaritoiminta 

on ollut aktiivista. Koulunuorisotyö-hanke jatkui. Harrastava Juva -hankkeen kautta toteutui edel-

leen 10 erityyppistä kerhoa. 

Sampolan talotoiminta jatkoi yhteistyötä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Etsivän nuorisotyön 

toiminnan kautta asiakkaiden asioita on saatu kuntoon. Tarkastuslautakunta antaa nuorisotoimelle 

erityismaininnan hyvin ja monipuolisesti järjestetyistä palveluista.  
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Kulttuuritoimi on pitänyt tavoitteessaan kulttuurin edistämisen, jonka toteutuminen monipuolistui 

yhteistyössä kolmannen sektorin, Juvan kunnan ja Juvan seurakunnan kanssa. Juvan kinon toiminta-

kausi jatkui Martti Talvela -kampuksella. Kävijämäärä lisääntyi hieman (1.244). Kumppanuustapaa-

minen on lisännyt eri toimijoiden yhteistyötä. Wellness-palvelut ovat osana markkinointisuunnitel-

maa Juvan kunnan toiminnassa, jonka painopistealueina ovat kirjasto, museot, vesiliikuntakeskus 

Sampola ja liikuntamahdollisuudet.  

Useat uudet tapahtumat kuten Gottlund-viikko, Partalan kartanon antiikkipäivät ja Pienpanimota-

pahtuma ovat lisänneet Juvan matkailua ja tunnettavuutta. Partalan museolta siirretty Juvan Koti-

seutu- ja museoyhdistys ry:n omistama esineistö on inventoituna ja digitalisoituna Kukkokoulun lii-

kuntasaliin. 

Tarkastuslautakunta toteaa, että vapaa-aikatoimi ja kulttuuritoimi ovat edistäneet Juvan kunnan 

yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Lisäksi tarkastuslautakunta toteaa, että sivistystoimi on kokonai-

suudessaan osannut käyttää hyödyksi eri hankkeita. 

 

MAASEUTUTOIMEN PALVELUT 

Maaseutuhallintoa on hoidettu yhteistyössä naapurikuntien Joroisten, Rantasalmen ja Sulkavan 

kanssa Rantasalmen kunnan alaisessa palvelu- ja tulosyksikössä. Toiminnassa ovat painottuneet 

koulutus ja tiedottaminen. Aktiivimaatilojen määrä on edelleen jatkanut laskuaan. 

Aktiivinen maatalouspolitiikka edellyttäisi neuvonnan painottamista tuotantoon, jolle on kasvavaa 

kysyntää. 

 

YMPÄRISTÖPALVELUT JA RAKENNUSVALVONTA  

Palvelualueeseen kuuluvat rakennusvalvonta, ympäristönvalvonta, maa-ainesasiat sekä yksityis-

tieasiat. Palvelualueen tehtävänä on valvoa ja seurata ympäristön tilaa, ottaen huomioon kestävä ke-

hitys sekä yksityisteiden osalta seurata ja edistää liikenneturvallisuutta sekä tehokasta tiealueiden 

kunnossapitoa. Ympäristötoimen tehtävänä on turvata kuntalaisille turvallinen ja viihtyisä ympä-

ristö. Ympäristötoimen sitovat tavoitteet toteutuivat ja toiminta on vakiintunut. Luvanhakijat ovat 

ottaneet hyvin sähköisen lupajärjestelmän käyttöön. Poikkeuslupahakemuksia tulee vuosittain  

10–15 kpl. Käsittelyajat ovat pysyneet siedettävinä. Ympäristösihteerin virkaa hoidettiin pääasiassa 

sijaisjärjestelyin koko vuoden ajan. Henkilöstö on pysynyt samana. Voimassa olevia maa-aineslupia 

oli 33 kpl (40 kpl).  

Rakennetun ympäristön katselmuksia suoritetaan maastossa. Tavoitteena oli rakennusjärjestyksen 

uudistamisen aloittaminen, mutta ei ole tehty toimenpiteitä, koska uusi rakentamislaki tulee voi-

maan vuonna 2025.  Tavoitteena oli vanhentuneiden rakennuslupien tarkistaminen ja niistä muistut-

taminen. Yksittäisistä luvista on muistutettu, jos asiakas on hoitanut uusia asioita rakennusvalvon-

nassa. Rakennus- ja toimenpidelupia oli 170 kpl (160 kpl), toimenpideilmoituksia 43 kpl (40 kpl) ja 

virallisia katselmuksia, joista pöytäkirjat 160 kpl (233 kpl). 

Palvelusuunnitelmassa viranhaltija jakaa yksityisteiden kunnossapito- ja peruskorjausavustukset hy-

väksyttyjen jakoperusteiden mukaisesti vuosittaiseen kunnossapitoon sekä peruskorjaushankkeisiin.  
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Yksityistieasioiden ja yksityistieavustusten kunnossapitotasoon annetaan neuvontaa, ohjausta ja 

avustuspolitiikkaa kohtuullisin kustannuksin niin, että liikenteen välityskyky säilyy kaikkina vuo-

denaikoina. Avustuksia jaetaan kuntien hyväksymien avustusperusteiden ja uuden yksityistielain 

mukaisesti niin, että ne ovat käytössä kunkin vuoden lokakuussa. Tietarkastuksia ei tehty vuoden 

aikana resurssipulan vuoksi.  

Yksityisteiden kunnossapitoavustukset laskivat 164.473 eurosta 160.270 euroon, mutta avustetta-

vien teiden määrä pysyi kutakuinkin ennallaan (477 km). 

 

LOPUKSI 

Tarkastuslautakunta toteaa, että kunnan taloutta on hoidettu asianmukaisesti lain ja kunnanvaltuus-

ton päätösten mukaisesti. 
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